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Kaupunginvaltuusto 24.05.2021 § 40

 Valtuutettu Anu Frosterus-Setälä ja muut allekirjoittaneet esittivät
seuraavan valtuustoaloitteen:

 Että Karkkilan kaupunki ryhtyy noudattamaan kaupungin voimassa olevaa
tilahankkeiden toteuttamisohjelmaa!

 Miljoonamonttu, liikuntahalli, Käpylän yleisurheilukenttä ja Nyhkälän
lähiliikunta-alue ovat esimerkkejä siitä miten vaikeata on päästä yhteiseen
maaliin, kun tilahankkeita lähdetään toteuttamaan ilman asianmukaista
tarve- ja tilasuunnitelmaa.

 Nyhkälän koulun peruskorjaus ja laajennus sekä terveysasema puolestaan
ovat esimerkkejä siitä miten ripeällä aikataululla saadaan investoinnit
maaliin, kun hanke perustuu yhteisesti hyväksyttyhin tarve- ja
hankesuunnitelmaan.

 Karkkilan vapaa-aika otti kokouksessaan 28.1.2021 kantaa
lausuntokierrokselle lähetettyyn liikuntapaikkasuunnitelmaan mm.:
”Suunnitelmassa esitetään Nyhkälänharjun jatkokehittämistä jo vuonna
2021. Vapaa-aikatoimi huomauttaa, että jatkokehittämiselle tarvitaan
laadukas hankesuunnitelma ja tätä suunnitelmaa tulee edeltää, että
käyttäjätoimiala tekee tarveselvityksen. Ilman asianmukaista
hankesuunnitelmaa on vaarana, että aluetta lähetään kehittämään
esimerkiksi kaupunginvaltuustossa hylätyn suunnitelman mukaisesti.”

 Karkkilan kaupunginhallitus puolestaan päätti kokouksessaan 19.10.2020
kohdentaa satoja tuhansia euroja liikuntapaikkarakentamiseen.
Päätöspykälän esittelytekstissä liikuntapaikkarakentamiseen rahan
osoittamista perustellaan sillä, että aiemmin Nyhkälänharjun
kehityshankkeen määrärahojen puitteissa ei ollut mahdollista toteuttaa
alkuperäistä suunnitelmaa täysimääräisenä?

 Ihanko tosi?

 Millä oikeudella ja kuka on päättänyt, että valtuustossa kertaalleen hylätty
hankesuunnitelma joka ei kuulu vuoden 2021 investointiohjelmaan, on
mukamas nyt ihan toteutuskelpoinen hanke? Erittäin huolestuttavaa on
myös se, että asianosaiset sivistyksen ja kaupunkikehityksen toimialat on
jätetty suunnittelun ulkopuolelle. Ihanko tosissaan täällä joku haluaa ryhtyä
toteuttamaan väkisin hanketta puhtaasti intohimolla ja ilman realistista
kustannusarviota?

 Toivon todella, että Karkkilan kaupunki ryhtyy noudattamaan kaupungin
voimassa olevaa tilahankkeiden toteuttamisohjelmaa!

Päätös: Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallituksen



valmisteluun.
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